
JKT-Beta SB-2019
by Ilmu Kelautan Unsri

Submission date: 10-Apr-2023 12:24PM (UTC+0700)
Submission ID: 2060292671
File name: JKT-Beta_SB-2019.pdf (525.33K)
Word count: 4364
Character count: 26521



8

13

13

15

18

22



1

5

12

14

16 16

21



5

14
19

19

19

21

22



5

6

10

10

17



2

3

5

20



5

16

16



4

5

8

23



5

7

8

8

9

11







19%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

JKT-Beta SB-2019
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ipb.ac.id
Internet Source

repository.ummat.ac.id
Internet Source

prezi.com
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

ejournal2.undip.ac.id
Internet Source

menyelamatkandanaulimboto.wordpress.com
Internet Source

ojs.uho.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

pt.scribd.com
Internet Source

ejournal.undip.ac.id
Internet Source

www.readbag.com
Internet Source

www.gjesm.net
Internet Source

dokumen.tips
Internet Source

journal.ubb.ac.id
Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

jurnal.borneo.ac.id
Internet Source

Aditia Adit, Wahyu Adi, Andi Gustomi.
"STRUKTUR KOMUNITAS IKAN DI SUNGAI



22 1%

23 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

LULAK DAN SUNGAI GENDIR KABUPATEN
BANGKA BARAT", Akuatik: Jurnal Sumberdaya
Perairan, 2020
Publication

Robi Robi, Anthoni Aritonang, Mega Sari Juane
Sofiana. "Kandungan Logam Berat Pb, Cd dan
Hg pada Air dan Sedimen di Perairan
Samudera Indah Kabupaten Bengkayang,
Kalimantan Barat", Jurnal Laut Khatulistiwa,
2021
Publication

Submitted to Universitas PGRI Palembang
Student Paper


